

# Letonya ile sađlık turizmi, somon ve alternatif enerjide iř birliđi grřld

✘ thi – Letonya'nın Ankara Bykelisi Peters Vaivars, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTS0) Bařkanı Erkut elebi'yi ziyaret ederek iř birliđi konularında grř alıřveriřinde bulundu.

Trabzon Ticaret Borsası Meclis Bařkanı Nevzat zer'in de yer aldıđı ziyarette, Trabzon'un ticareti ve sanayisi hakkında konuk bykeliye detaylı bilgi veren TTS0 Bařkanı Erkut elebi, "Odamızın ok eřitli sektrlerde faaliyet gsteren 10 bini ařkın yesi her kıtada ticaret yapmaktadır. Son dnemlerde zellikle somon retimi konusunda ilerleme kaydediyoruz. Lezzetli ve besleyici Trk somonuna byk talep var ve Letonya ile de bu konuda iř birliđi yapabiliriz. Ayrıca sađlık turizminde byk hedeflerimiz var. Sađlık turizmi kapsamında uygun paket turlar hazırlayacađız. Bu kapsamda Letonya ile de alıřmayı arzuluyoruz. İlimizdeki organize sanayi blgelerinde ok eřitli retimler yapılıyor" dedi. Bařkan elebi, daha geniř bir toplantıyla karřılıklı ticaret konularında grřme yapmak zere Letonya heyetini tekrar Trabzon'a davet etti.

## LETONYA'DA EYLL'DE GIDA FUARI DZENLENECEK

Bykeli Vaivars, 1 milyon 800 bin kiřilik nfusa sahip Letonya vatandařları iin Trkiye'nin ok nemli bir turizm destinasyonu olduđunu ifade ederek, "100 binden fazla Letonyalı Trkiye'yi ziyaret etti. Ancak genellikle batı blgelerine geliyorlar. ok az sayıda Trabzon'a gelen vatandařımız var. Sađlık turizmi bir alternatif olabilir. Ayrıca gneř enerjisi bařta olmak zere alternatif enerji konusunda da ortak alıřmalar yapabiliriz. Letonya biliřim ve

diğer teknolojik konularda sürekli çalışıyor ve ilerleme kaydediyor. Bu anlamda da her türlü iş birliğine açığız” diye konuştu. Vaivars, ayrıca Eylül ayında Letonya’da düzenlenecek gıdan ürünleri fuarında Trabzon’dan firmaları görmek istediklerini de vurguladı.

Letonya’nın Ankara Büyükelçisi Peters Vaivars, ülkesinin doğal güzelliklerinin tanıtıldığı bir fotoğraf albümünü Başkan Çelebi’ye hediye etti. Çelebi de ziyaretin anısına Vaivars’a Trabzon’un coğrafi işaretli el sanatlarından telkâriden yapılan bir hediye takdim etti.